Imie i nazwisko

Dariusz
Szczawinski

Jerzy
Groblewski
Hanna
Szymanska

Zbigniew
Kryszkiewicz
Tomasz
Stepnowski
Michat
Kaminski

Dariusz
Wactawik

Joanna Bilska

Komorka
organizacyjna

Dziat gospodarki
lesnej
Dziat finansowo-
ksiegowy

Dziat gospodarki

lesnej

Dziat gospodarki
lesnej

Dziat gospodarki
lesnej

Stanowisko

nadlesniczy

zastepca
nadlesniczego
gtéwny ksiegowy

inzynier nadzoru
inzynier nadzoru

specjalista SL ds.
hodowli i ochrony
lasu

starszy specjalista
SL ds. gospodarki
drewnem i
ochrony
przeciwpozarowej

starszy specjalista
SL ds. ochrony
przyrody,
edukacji
ekologicznej i
towiectwa

Zakres prac
komorki
organizacyjnej

kierowanie
Nadle$nictwem
Lidzbark
zarzadzanie dziatem
gospodarki lesnej
finanse,
planowanie i
analizy
kontrola
funkcjonalna
kontrola
funkcjonalna
hodowla i ochrona
lasu,
nasiennictwo i
szkétkarstwo

pozyskanie i
sprzedaz drewna,
ochrona
przeciwpozarowa

ochrona przyrody
edukacja,
turystyka, miejsca
pamieci, projekty
przyrodnicze,
BIP, WWW,
certyfikacja,
towiectwo

Telefon

23-696-1512

23-696-3177

23-696-3495
533-163-350

23-696-3496
606-803-957
23-696-3496
604-242-360
23-696-3483
600-854-905

23-696-3488
600-854-872

23-696-3483
509-642-005

Adres e-mail

lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl

jerzy.groblewski@olsztyn.lasy.gov.pl

hanna.szymanska@olsztyn.lasy.gov.pl

zbigniew.kryszkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl
tomasz.stepnowski@olsztyn.lasy.gov.pl

michal.kaminskil@olsztyn.lasy.gov.pl

dariusz.waclawik@olsztyn.lasy.gov.pl

joanna.bilska@olsztyn.lasy.gov.pl

Nr pokoju

18

18

10



Patrycja
Btaszkiewicz

Dominika
Kaczorowska

Hanna
Groblewska

Dorota Tamita

Anna
Druminska

Tomasz
Druminski

Jacek Jasinski

Natalia
Sekowska

Igor Fryc

Dziat gospodarki
lesnej

Dziat gospodarki
lesnej

Dziat gospodarki
lesnej

Dziat gospodarki
lesnej

Straz lesna

Straz lesna

Dziat
administracyjno-
gospodarczy

Dziat
administracyjno-
gospodarczy

specjalista SL ds.
laséw
niepanstwowych i
stanu posiadania
specjalista SL ds.
geomatyki

specjalista ds.
obrotu drewnem i
uzytkami
ubocznymi
specjalista ds.
obrotu drewnem i
uzytkami
ubocznymi
specjalista ds.
pracowniczych

starszy
straznik lesny

straznik lesny

sekretarz

referent ds.
budowlanych

stan posiadania,
lasy niepanstwowe

dzierzawy gruntdw,

LMN

obrot drewna i
produktami
niedrzewnymi

obrét drewna i
produktami
niedrzewnymi

Zatrudnienie,
wynagrodzenia,
archiwum
zaktadowe
ochrona mienia,
szkodnictwo lesne

ochrona mienia,
szkodnictwo lesne

ewidencja srodkow
trwatych,
gospodarka
nieruchomosciami,
najem,
obstuga inwestycji i
administracyjna,
zamoéwienia
publiczne
transport,
sprawy
inwestycyjno-
remontowe

23-696-3499
534-332-553

23-696-3499

23-696-3488

23-696-3488

23-696-3489
604-971-051

23-696-3498
600-855-029

23-696-3498
600-855-097

23-696-3162
536-332-901

23-696-3163

patrycja.blaszkiewicz@olsztyn.lasy.gov.pl

dominika.kaczorowska@olsztyn.lasy.gov.pl

hanna.groblewska@olsztyn.lasy.gov.pl

dorota.tamila@olsztyn.lasy.gov.pl

anna.druminska@olsztyn.lasy.gov.pl

tomasz.druminski@olsztyn.lasy.gov.pl

jacek.jasinski@olsztyn.lasy.gov.pl

natalia.sekowska@olsztyn.lasy.gov.pl

igor.fryc@olsztyn.lasy.gov.pl

10

10

17

17

19



Anna
Kochanska

Marlena
Mierzynska
Anna
Kroskowska
Anna Pawelska

Dziat finansowo-
ksiegowy

Dziat finansowo-
ksiegowy
Dziat finansowo-
ksiegowy
Dziat finansowo-
ksiegowy

specjalista ds.

finansowo-
ksiegowych

ksiegowa
ksiegowa

referent

obstuga finansowo-
ksiegowa

obstuga finansowo-
ksiegowa
obstuga finansowo-
ksiegowa
obstuga finansowo-
ksiegowa,
kasa

23-696-1294

23-696-1294

23-696-3162

23-696-3489

anna.kochanska@olsztyn.lasy.gov.pl

marlena.mierzynska@olsztyn.lasy.gov.pl
anna.kroskowska@olsztyn.lasy.gov.pl

anna.pawelska@olsztyn.lasy.gov.pl

Sekretariat — Weronika Szlachetka (w zastepstwie za: Patrycja Kamirnska)

tel. 23-696-1512, fax. 23-696-3161, e-mail: lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl


mailto:lidzbark@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:anna.kochanska@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:marlena.mierzynska@olsztyn.lasy.gov.pl

